
 

 

                                            
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE SCIENZE UMANE opz. 

ECONOMICO SOCIALE 
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

“GALILEO GALILEI” 
Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

 078520645     078521168 
www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 
Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 
PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI 
DISERVIZIO POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO 
EDI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE 

FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 
 

“Intervento sovvenzionato col POR FSE 2014/2020 – Tutti a Iscol@ linea C” AVVISO “Tutti a Iscol@” 2018- 2019 e 2019-
2020 linea C Progetto “E - MOTIVA – MENTE CONNESSI 2” 

 

CLP 11020131011TC190076                                                    CUP C83H18000200008 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA            la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione n.7033/420 del 06/07/2018 -  Approvazione  

Avviso “Tutti a Iscol@ - anno scolastico 2018/2019 e 2019/2020 e successive integrazioni;   

VISTA       la Determinazione n.846 del 09.12.2019 del Direttore del servizio Politiche Scolastiche - Direzione 
Generale della Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione - Approvazione provvedimento Esecutività 
Atti Unilaterali d’Obbligo -  Linea C Avviso Tutti a Iscol@ - anno scolastico 2019/2020; 

VISTO          che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto dell’Avviso “Tutti a 
Iscol@” anno scolastico 2019/2020:  

 

 

    
ID 

  
Codice 

        Totale  
 

Progetto 
      

CLP 
  

CUP 
  

Autorizzato 
 

   
Domanda 

  
domanda 

       

              
Progetto 

 

                 

 Linea C 12143   ISCOLA4_C-43 11020131011TC190076  C83H18000200008  € 28.800,00 
                  

 
CONSIDERATO  

che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea C dell’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” – Anno Scolastico 
2019/2020” è necessario ricorrere alle figure professionali sotto descritte;     

VISTO 

l’Avviso ad evidenza pubblica, prot. n. 0026  del 03.01.2020, per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali 

di n°1 (uno) Psicologo e di n°1 (uno) Pedagogista, nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 

2019/2020” - CLP  11020131011TC190076 -   CUP C83H18000200008; 

 1  

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2020-0001058 / IV 5 .12-02-2020



 

 

  
 

ESAMINATE  

le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 27 per la figura professionale di Psicologo e di 8 per la 
figura professionale di Pedagogista;  

PRECISATO CHE  
 

1. non sono state valutate le esperienze svolte antecedentemente l’acquisizione dei requisiti specifici richiesti (art.3 

dell’Avviso);  

  

2. non sono state valutate le esperienze e i Titoli descritti nella scheda di riepilogo dei Titoli valutabili e in essa 

autocertificati se non corrispondenti al criterio di riferimento indicato;  

  

3. non sono stati valutati titoli ed esperienze professionali non pertinenti alle specificità del progetto e ai bisogni 

formativi degli utenti;  

  

4. non sono stati valutati corsi di perfezionamento per i quali non è specificato il monte ore e l’equipollenza MIUR;  

  

5. non sono state valutate le esperienze nelle quali non sono correttamente specificati tipologia di intervento, target 

destinatari e numero di ore;  

  

6. non sono state valutate le esperienze di tirocinio;  

  

7. non sono state valutate interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa svolta nella stessa 

autonomia scolastica/ente con le medesime modalità e finalità e nello stesso arco temporale;  

  

8. nella graduatoria, a parità di punteggio è stata data priorità secondo i seguenti criteri:    

1° - maggior numero di esperienze certificate, maturate nell’ambito scolastico delle scuole secondarie di 

secondo grado, aventi come destinatari studenti e famiglie.  

2° - priorità al candidato più giovane; 

 

VISTI 

i verbali della Commissione, nominata con decreto prot. n. 0280 del 16.01.2020, riunitasi nei giorni 20, 24, 27, 29 
gennaio 2020 e 03, 04, 05, 07 febbraio 2020;  

 

DISPONE 

in data 12.02.2020 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di n.1 Psicologo e n.1 

Pedagogista.                                                        
                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Gavina Salvatorangela Cappai 

2  



  

3  

  

 

 

 

ALLEGATO 1 – GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO  

 
COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE DI 

BASE 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE 

SPECIALISTICA 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

IN CONTESTI SCOLASTICI 

 PUNTEGGIO ESPERIENZA 

PROFESSIONALE  

IN ALTRI        CONTESTI 

TOTALE 

1. LITTERA GIULIO  15.04.1979 10 8 26  21 65 

2. SELIS CLAUDIA  19.02.1987 10 13,5 18,5  21 63 

3. ARGIOLAS ANDREA 21.04.1978 6 12 13,5  12 43,5 

4. PIRA ANDREA 14.01.1982 4 9.5 11  18 42,5 

5. ARA CLAUDIA 03.10.1977 10 10,5 6  15 41,5 

6. PAPERINI FRANCESCO 22.10.1981 6 11 9  15 41 

7. CONGIU MARIA PAOLA  18.09.1979 8 13,5 6,5  12 40 

8. LAI ELENA  14.04.1979 6 6 12  15 39 (precede per 1°criterio) 

  9. MASALA GIOVANNA 02.11.1978 4 13,5 3,5  18 39 

10. PINNA MARCELLO  20.10.1982 6 8,5 6  18 38,5 

11.VISCOME TERESA 06.02.1965 4 7,5 15,5  9 36 

12.BARATTINI RENATA  26.05.1984 10 7,5 6  12 35,5 

13. PIRAS ANNA PAOLA  12.06.1978 8 9 9  9 35 

14. SERRA NICOLETTA 27.07.1984 10 7 5  9 31 (precede per 1°criterio) 

15. FARINA GIUSEPPINA 12.05.1979 6 6 13  6 31  

16. MUDU ADRIANA 25.01.1971 10 2 11,5  6 29,5 

17. AMBU FEDERICA 05.01.1981 10 8 2,5  6 26,5 

18. SECHI ANNA 04.03.1983 4 0 7  9 20 

19.TINTERI MANUELA 31.03.1984 6 1 3,5  9 19,5 

20.PERI SILVIA 23.09.1981 8 0 7  0 15 

21.LODDO TIZIANA 28.06.1985 6 6 1  0 13 (rilevata parità 1° criterio, 
precede per 2° criterio) 

22.PIRAS MARIA LAURA 18.10.1967 4 8 1  0 13 

23.MODOLO ANNA 05.09.1988 10 1,5 1  0 12,5 

24.PITIRRA SILVIA   16.01.1991 10 1 0  0 11 (precede per 2° criterio per 

parità 1° criterio) 

25.DELOGU MARIA CATERINA   17.01.1972 6 5 0  0 11 

26.COSSEDDU VIVIANA 30.06.1982 4 6 0  0 10 

27.ZANDA VIVIANA 15.10.1981 DOMANDA SPROVVISTA DI FIRMA 

  



  

4  

  

  

 

ALLEGATO  2 – GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PEDAGOGISTA  

 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE DI 

BASE 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE 

SPECIALISTICA 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE IN 

CONTESTI SCOLASTICI 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE IN 

ALTRI CONTESTI 

TOTALE 

1.SEDDA GAVINA 26.03.1964 10 4 29,5 30 73,5 

2.PIREDDU GIULIANA  09.02.1974 6 6 30 30 72 

3.CUCCA ANNA RITA MICHELA 07.06.1970 8 0 7 27 42 

4. ARA CLAUDIA 03.10.1977 10 14,5 2 15 41,5 

5. PINTUS GIANFRANCA 10.05.1988 6 3 5,5 9 23,5 

6. CHESSA ROSSANA 07.04.1980 8 3 6 3 20 

7.FARINA SABRINA 17.05.1979 10 0 5 0 15 

8.SOLLAI VALENTINA 24.01.1987 6 0 0 0 6 

  

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro le ore 12:00 del 17.02.2010. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali 
reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

Il presente documento è composto di n. 4 pagine.  

Macomer 12.02.2020                                                                                                

                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  Prof.ssa Gavina Salvatorangela Cappai 

 


		2020-02-12T13:58:10+0100
	Cappai Gavina Salvatorangela


		2020-02-12T14:00:17+0100
	Cappai Gavina Salvatorangela




